
 1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17, Karlovy Vary 
                                      

 

Změny rozvrhu práce pro rok 2012  

45 Spr 1606/2012 

 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází ke změně rozvrhu práce       

pro rok 2012 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující.  

 

 

1.   

S účinností ode dne 1.9.2012 dochází na straně 4 RP u senátu JUDr. Jaroslavy Krůškové 

k rozšíření oboru působnosti a s tím souvisejícím úpravám. Nové znění bude následující. 

Soudní odd.  

Senát  

Předseda senátu 

Zástupce 

O b o r    p ů s o b n o s t i Přísedící Jednací 

den 

Jednací síň 

7 T,Nt 

42 PP 

JUDr. Jaroslava 

KRŮŠKOVÁ 

JUDr. Daniela 

KOVÁŘOVÁ(PP) 

JUDr. Michaela 

JASOVÁ (T) 
a všemi ostatními 

soudci T úseku, jejichž 

pořadí bude určeno 

místopředs. pro T úsek 

Vyřizuje agendu T a  Nt dle 

přidělení polovinou měsíčního 

nápadu . 

Vyřizuje agendu  Nt související s 

výkonem trestu, vyřizuje agendu 

podmíněného propuštění 50 % 

měsíčního nápadu. Je uživatelkou 

inf.systému  CEO a CESO. 

dle 

seznamu 

7 T 

čtvrtek  

12/přízemí 

 

úterý 

Věznice 

Ostrov 

 

 

 

2. 

S ohledem na nástup paní Lucie Fridrichové, vyšší soudní úřednice, dochází s účinností        

od 30.8.2012 na straně 11 RP k rozšíření osob zastupujících vyšší soudní úřednice Terezii 

Martínkovou a Ing. Bc. Janu Purkartovou, k úpravě jejich oboru působnosti a k přidání 

nového „soudního oddělení/funkce“ včetně oboru působnosti pro Lucii Fridrichovou. 

Úpravami dotčené části budou mít následující podobu. 

 

 

 

 



 2 

 

Soudní oddělení  

Funkce 

Jméno  

Zástupce 

O b o r    p ů s o b n o s t i : 

Vyšší soudní 

úřednice 

Terezie 

MARTINKOVÁ  

Ing. Bc.Jana 

PURKARTOVÁ 

Lucie 

FRIDRICHOVÁ 

Obstarává samostatné právní úkony podle 

o.s.ř. a vnitřního a kancelářského řádu. 

Provádí úkony dle zákona č. 121/2008 Sb.,    

o VSÚ -  § 10 odst. 1 písm. c), d), i) a odst. 3 

písm. a), j), k), n), o),  § 11 a § 14 písm. a), 

b), d) a dle § 5 na základě pověření předsedy 

senátů vyřizujících P agendu. Zajišťuje 

podklady pro vymáhání výživného v cizině na 

žádost Úřadu pro mezinárodně-právní 

ochranu dětí. Vyhotovuje statistiku.              

V opatrovnických věcech osob zbavených či 

omezených ve způsobilosti k právním 

úkonům vyřizuje spisy osob umístěných        

v Domově pro osoby se zdravotním 

postižením v Rudné, v Domově se zvláštním 

režimem Matyáš v Nejdku a Domově 

důchodců v Perninku Vykonává úkony        

ve spisech připadajícíh senátu 20 P a Nc. 

Věci  v řízení detenčním se zapisují v senátu 

37 L každému cyklicky.  

Do spisů vyznačují skartační lhůty              

dle platného skartačního řádu. Je uživatelem 

inf.systému CEO. 

 

Vyšší soudní 

úřednice 

Ing. Bc.Jana 

PURKARTOVÁ 

Terezie 

MARTINKOVÁ  

Lucie 

FRIDRICHOVÁ 

Obstarává samostatné právní úkony podle 

o.s.ř. a vnitřního a kancelářského řádu. 

Provádí úkony dle zákona č. 121/2008 Sb.,    

o VSÚ -  § 10 odst. 1 písm. c), d), i) a odst. 3 

písm. a), j), k), n), o),  § 11 a § 14 písm. a), 

b), d) a dle § 5 na základě pověření předsedy 

senátů vyřizujících P agendu. Zajišťuje 

podklady pro vymáhání výživného v cizině na 

žádost Úřadu pro mezinárodně-právní 

ochranu dětí. Vyhotovuje statistiku.              

V opatrovnických věcech osob zbavených či 

omezených ve způsobilosti k právním 

úkonům vyřizuje spisy osob umístěných        

v Domově se  zdravotním postižením             

v Mariánské. Vykonává úkony ve spisech 

připadajícíh senátu 22 P a Nc , 23 P a Nc a   

23 Rod.  Věci v řízení detenčním se zapisují   

v senátu 37 L každému cyklicky.  

Do spisů vyznačují skartační lhůty              

dle platného skartačního řádu. Je uživatelem 

inf.systému CEO. 

 



 3 

Vyšší soudní 

úřednice 

Lucie 

FRIDRICHOVÁ 

Terezie 

MARTINKOVÁ  

Ing. Bc.Jana 

PURKARTOVÁ 

 

Obstarává samostatné právní úkony podle 

o.s.ř. a vnitřního a kancelářského řádu. 

Provádí úkony dle zákona č. 121/2008 Sb.,    

o VSÚ -  § 10 odst. 1 písm. c), d), i) a odst. 3 

písm. a), j), k), n), o),  § 11 a § 14 písm. a), 

b), d) a dle § 5 na základě pověření předsedy 

senátů vyřizujících P agendu. Zajišťuje 

podklady pro vymáhání výživného v cizině na 

žádost Úřadu pro mezinárodně-právní 

ochranu dětí. Vyhotovuje statistiku.              

V opatrovnických věcech osob zbavených či 

omezených ve způsobilosti k právním 

úkonům vyřizuje spisy osob umístěných         

v Domově pro osoby se zdravotním 

postižením v Radošově.. Vykonává úkony ve 

spisech připadajícíh senátu 21 P a Nc.  Věci v 

řízení detenčním se zapisují v senátu 37 L 

každému cyklicky.  

Do spisů vyznačují skartační lhůty              

dle platného skartačního řádu. Je uživatelem 

inf.systému CEO. 

 

 

3. 

Na straně 20 RP se rozšiřuje výčet zapisovatelek odd. C o paní Evu Knaizlovou.  

 

4. 

Na straně 15 RP se u senátu 41 C/EVC, 141 EC, předsedkyně Mgr. Kateřina Hendrichová, 

nahrazuje zástupce předsedkyně senátu JUDr. Ema Tomšová, Ph.D. panem Mgr. Petrem 

Voštou. 

 

5. 

Na straně 28 RP se u hospodářky soudu Jarmily Cédlové rozšiřuje okruh osob jí podřízených, 

uvedený v oboru působnosti. Dotčená věta bude znít následovně – „Řídí práci pomocných 

složek (uklizečky, údržbář, řidič/údržbář).“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

6. 

Na straně 31 RP se část, týkající se pozice řidiče, ruší a nahrazuje novým následujícím 

zněním. Dále na straně 31 RP se upravuje obor působnosti  pro pozici údržbář – domovník.  

 

Jméno, příjmení 

Funkce 

 

Zástupce: O b o r    p ů s o b n o s t i   

 

Stanislav Ploc 

řidič / údržbář 

 

soudní vykonavatelé 

pro náplň řidiče 

 

údržbář 

pro náplň údržbáře 

Zajišťuje řízení služebního motorového 

vozidla a jeho údržbu a běžné opravy. Provádí 

domovnické práce včetně řemeslných prací  

při opravách a údržbě objektu soudu, 

souvisejících pozemků a ploch a technického 

vybavení, například údržbářské práce, 

zahradnické, sklenářské, zednické a 

zámečnické práce. Zajišťuje ruční manipulace 

a přenášení věcí a těžších břemen (zejména 

nábytku, zařízení, spisů).  

Ladislav KUBÁT 

údržbář - domovník 

řidič / údržbář  Provádí domovnické práce včetně řemeslných 

prací  při opravách a údržbě objektu soudu, 

souvisejících pozemků a ploch a technického 

vybavení, například údržbářské práce, 

zahradnické, sklenářské, zednické a 

zámečnické práce. Zajišťuje ruční manipulace 

a přenášení věcí a těžších břemen (zejména 

nábytku, zařízení, spisů). 

Zajišťuje chod telefonní ústředny. Vykonává 

další práce dle příkazu nadřízených. 

 

 

7. 

Na straně 26 a 27 RP se ruší bez náhrady výčty obvodů přidělených výkonným úředníkům. 

 

 

 

Karlovy Vary, dne 30.8.2012 

 

 

                                                                                              JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á  

          předsedkyně okresního soudu 

 

 


